ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA
______________ CNPJ: 01.597,629/0001-23_____________

São João d o \

PARAÍSO
São João do

CIDADE DE TODOS NOS!

GABINETE DO PREFEITO Folha rt° A  9  3
Processo n°(0
Robr/ca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022

O Prefeito Municipal de São João do Paraiso - MA, no uso de suas atribuições legais, com base
nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 005/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório a
empresa: BANCO BRADESCO S/A -  CNPJ. 60.746.948/0001-12, vencedora com proposta
apresentada no valor total de R$ 193.310,00 (cento e noventa três mil, trezentos e dez reais).
Considerando que o critério de julgamento foi por Maior Lance ou Oferta.

São João do Paraiso - MA, 09 de dezembro de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  Sáo João do Paraíso/MA
https://w w w .saoioaodoparalso.m 3.qov.br

Página 1 de 1

https://www.saoioaodoparalso.m3.qov.br